VideoXpert Professional v3.0
Gerenciamento de vídeo e software de vigilância esca-
láveis
Características do produto
l A funcionalidade “VideoXpert in a box”
para sites pequenos e médios
l Configuração simples/amigável de TI
— projetada para ambientes Unicast

uma introdução rápida; você pode adicionar mais tarde licenças de canal extra.
l Quando compra uma ou mais licenças adicionais, você deve pagar as primeiras
quatro, mais a licença(s) adicional(ais).
Licença Descrição
VXP-1C Licença de 1 câmera para VideoXpert Pro, mais um ano SUP.
VXP-1C3Y Licença de 1 câmera para VideoXpert Pro, mais três anos SUP.
VXP-SUP-1Y Plano de atualização de software de 1 ano, 1CH
VXP-SUP-3Y Plano de atualização de software de 3 ano, 1CH
VXP-SUP-1D Plano de atualização de software de 1 ano, 1CH
Modelos de hardware
Model (Modelo) Faixa
Capacidade
bruta Capacidade efetiva
Nível de
RAID Fonte de Força
VXP-P2-96-6-D Força 96TB 72.70TB RAID 6 Duplo
VXP-P2-96-5-D Força 96TB 79.97TB RAID 5 Duplo
VXP-P2-96-J-D Força 96TB 87.24TB JBOD Duplo
VXP P2-72-6-D Força 72TB 50.89TB RAID 6 Duplo
VXP-P2-72-5-D Força 72TB 58.16TB RAID 5 Duplo
VXP-P2-72-J-D Força 72TB 65.43TB JBOD Duplo
VXP-P2-48-6-D Força 48TB 29.08TB RAID 6 Duplo
VXP-P2-48-5-D Força 48TB 36.35TB RAID 5 Duplo
VXP-P2-48-J-D Força 48TB 43.62TB JBOD Duplo
VXP-P2-24-5-D Força 24TB 14.54TB RAID 5 Duplo
VXP-P2-24-J-D Força 24TB 21.81TB JBOD Duplo
VXP-P2-0-X-D Força 0TB N/D Não con-
figurado
Duplo
VXP-F-28-6-S Flex 28TB 18.15TB RAID 6 Simples
VXP-F-28-5-S Flex 28TB 21.78TB RAID 5 Simples
VXP-F-28-J-S Flex 28TB 25.41TB JBOD Simples
VXP-F-20-5-S Flex 20TB 14.52TB RAID 5 Simples
VXP-F-20-J-S Flex 20TB 18.15TB JBOD Simples
C4050S-E | 09/18/18 7
VideoXpert Professional v3.0
Especificações do produto
Model (Modelo) Faixa
Capacidade
bruta Capacidade efetiva
Nível de
RAID Fonte de Força
VXP-F-8-J-S Flex 8TB 7.26TB JBOD Simples
VXP-F-4-J-S Flex 4TB 3.63TB JBOD Simples
VXP-F-0-J-S Flex 0TB N/D JBOD Simples
VXP-E-12-J-S Eco 12TB 10.89TB JBOD Simples
VXP-E-8-J-S Eco 8TB 7.26TB JBOD Simples
VXP-E-4-J-S Eco 4TB 3.63TB JBOD Simples
VXP-E-0-J-S Eco 0TB N/D JBOD Simples
VXP-WKS Estação de